
WALTER VOLPAT  

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. ° 1078/2018 

PUBLICADO NO JORNAL 0 DIÁRIO 

NI3Lkqv   EM  (/  

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica.  

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal do 
Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, em conformidade com a Lei 
10/92 e Parecer Jurídico n° 888/2014; 

 

FUNC11(1) 

  

   

RESOLVE: 

1° - Convocar os servidores abaixo relacionados que se 

encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 24/04/2018 (terça-feira) à Perícia 

Médica, que será realizada no Preserv, situado A Avenida Londrina n.° 72, Centro - Sarandi, 

conforme horários especificados abaixo. 

2° - Informamos ainda que o não comparecimento implicará 

na suspensão do afastamento para tratamento de saúde. 

09:00 

ANA PRISCILA BATISTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

DANIEL FERNANDES MOURA  JUNIOR  MÉDICO 

MIRTES DINORA DOS SANTOS PIPINO EDUCADOR DE BASE 

LUCIMARA FERNANDES DA COSTA BARBOSA PROFESSOR 

ZILDA JACINTO DE BRITO PROFESSOR 

CREVENICE ZANIN ZACHIA PROFESSOR 

DIANA MITIKO AIDA QUIRINO EDUCADOR DE BASE 

GIOVANI LOPES AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

ANGELA MARIA CARNIO PROFESSOR 

JAIR FERNANDES PEREIRA TECNICO DE ENFERMAGEM 

ARIANE MARI FELTRIM FERRAZ MICHELAN PROFESSOR 

10:00 

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSOR  

LEON  ICE SOARES DO NASCIMENTO EDUCADOR DE BASE 

KAYSE  SAMARA  PEIXOTO SOARES SANTANA GUARDA MUNICIPAL 

RICARDO BERNARDONI AOKI MÉDICO 

CLEUZA ARRUDA LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANDRESSA CARLA SANTANA PROFESSOR 

MARIANA LOPES CANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANGELA CRISTINA FERREIRA PROFESSOR 

MARIA ROSA DOS SANTOS ADVOGADO  

DANIELLE  DE OLIVEIRA GOMES COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CLARICE CHIARATO RIBAS PROFESSOR 

REGISTRE, PUBLIQUE, AFIXE. 
Sarandi, 20 de Abril de 2018.  

Prefeito Municipal 


	Page 1

